Obras de Ou_tro_s Autores Espirituais

Cartilha do Bem FEB
Amizade IDEAL
Deus Aguarda GEEM
Sentinelas da Aima IDEAL
Palavras do Coragao CEU
AVida Escreve FEB
Almas em Desfile FEB
O Espirito de Cornélio Pires  FEB
Retratos da Vida IDE
Conversa Firme CEC

Meimei
Meimei
Meimei
Meimei
Meimei
Hilario Silva
Hilario Silva
Cornélio Pires
Cornélio Pires
Cornélio Pires

1962
1977
1980
1982
1982
1960
1961
1965
1974
1975

O poder da oracéo
nem sempre sera visto
nas ocorréncias externas,
tanto quanto desejas,
mas sim em tua renovagao
na vida intima
para que a paciéncia te socorra
e a humildade te ilumine
a fim de que aceites
as leis de Deus.

Emmanuel
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